
Protokół nr 2/2019 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 29 stycznia 2019 r., w godz. 14
00

 – 14
30

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - Jerzy Żuk otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2018 rok. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.2 

 Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 1/2019 

z dnia 4 stycznia 2019 roku. 

 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapoznał członków Komisji  

z projektem planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2019 rok, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Członek Komisji – Izabella Strzałkowska zaproponowała, aby do kwartału I dopisać punkt: 

analiza bezpieczeństwa społeczeństwa w zakresie opieki zdrowotnej, który zostanie 

przygotowany przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie. Następnie 

zaproponowała, aby w IV kwartale zapisać punkt: informacja na temat systemu pozyskiwania 

środków zewnętrznych przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie i jednostki podległe. 

Przewodniczący Rady a zarazem członek Komisji Budżetu i Finansów – Henryk Budzyła 

oświadczył, że w propozycji planu pracy Rady w każdym kwartale będzie punkt dot. 

informacji w sprawie działalności szpitala w Białogardzie.  W związku z powyższym będzie 

można również zaprosić Prezesa RCM o przedstawienie inf. na Komisji. Dodał,  

że zaproponowany pkt dot. systemu pozyskiwania środków zewnętrznych jest dobrą 

propozycją. Zaproponował, aby w III kwartale dodać punkt dot. oceny funkcjonowania 

Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.   

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk zapytał, czy są jeszcze inne 

propozycje.  

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk 

poddał pod głosowanie zgłoszone propozycje przez radną Izabellę Strzałkowską  

i Przewodniczącego Rady Henryka Budzyła. 

 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała w/w propozycje. 

 



 2 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Jerzy Żuk poddał pod głosowanie  projekt 

planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2019 rok wraz z wniesionymi poprawkami. 

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie zatwierdziła plan pracy Komisji na 2018 rok 

wraz z poprawkami w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

Ad.4 

Członek Komisji – Piotr Kozicki zaproponował organizacje Turnieju Piłki Siatkowej 

pomiędzy samorządami. Następnie przedstawił omówił .  

 

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się  z przedstawioną informacją. 

 

 

Ad.5 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu i Finansów - Jerzy Żuk poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
     Protokołowała 

Violetta Adamczewska 
               Wiceprzewodniczący  

  Komisji Budżetu i Finansów 

 

Jerzy Żuk 


